RECONHEÇO a licitação fundamentada no Pregão, Lei 10.520 de 17/07/2002, e suas 

atualizações posteriores e em consonância com o Parecer Jurídico acostado aos autos, para a 

contratação da empresa: RAFAEL YOSHIO NAGAO CNPJ: 28.875.191/0001-54, com o 

valor global de 117.000,00 ((CENTO E DEZESSETE MIL REAIS)), referente ao objeto 

solicitado por esta Câmara para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ACOMPANHAMENTO, INSERÇÃO E 

PROMOÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DE CONTEÚDO PARA MÍDIAS SOCIAIS 

VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE